LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TP. HCM               CỘNG HÒA XÃ H ỘI CHỦ NGHĨA VI ỆT NAM
CĐCS TRƯỜNG ĐH MỞ TP. HCM                      Độc lập - Tự do - Hạnh  phúc

 Số: 386/CĐ TP. Hồ Chí Minh, ngày 31 tháng 03 năm 2015

   Kính gửi:  Tổ trưởng, tổ phó các Tổ công đoàn.

Thực hiện theo sự chỉ đạo của Thường trực Liên đoàn Lao động TP. HCM và
hưởng ứng Tuần lễ Quốc gia về an toàn vệ sinh lao động lần thứ 17 năm 2015, Ban
Chấp hành Công đoàn phối hợp với Trạm Y tế trường tổ chức tập huấn sơ cấp cứu
cho các công đoàn viên. Kế hoạch tổ chức cụ thể như sau:

* Đối tượng: Các tổ công đoàn công đoàn viên tham dự (theo danh sách phân
bổ đính kèm). Danh sách đề cử người tham dự (có ghi rõ số tài khoản ngân hàng của
người tham dự) và gửi về VP. CĐ (P. 104) trước ngày 07/04/2015.

* Thời gian: Ngày 09/05/2015

*  Địa điểm: Cơ sở 2 Long Bình.

* Quyền lợi của người tham dự lớp tập huấn:

 - Được trang bị kiến thức về sơ cấp cứu.

- Được biết địa chỉ các cơ sở y tế để chuyển bệnh nhân khi cần thiết.

- Được nhận thù lao bồi dưỡng: 250.000 đồng / người/ đợt tập huấn (2 buổi).

* Cán bộ giảng dạy:

- Khoa cấp cứu Bệnh viện nhân dân 115.

- Trạm Y tế trường.

Đề nghị các đồng chí Tổ trưởng, Tổ phó triển khai thực hiện đúng thời hạn.

Trân trọng.

 TM. BCH CÔNG ĐOÀN
        CHỦ TỊCH
Nơi nhận:
- Như trên; (Đã ký)
- Lưu VPCĐ.

 Lê Anh Tuấn